
6 banen 22-23 #5 - Den Haag 3-12-2022

heren C

6 banen Heren  5

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Maarten van der Salm Zoeterwoude 1 25,1G75 70

2 Viktor Toonen Utrecht 1 24G49 70

3 Max van Boxel Zaandam 1 23G27 70

4 Eric Bisschops Lisse 1 22G46 70

5 Johan Bakker Leiderdorp 1 21G67 70

6 Coen Stellinga Delft 1 20G80 70

7 Jonas van Diepen Amsterdam 1 19G23 70

8 Sjors Handgraaf Leiden 1 18G71 70

9 Marcel van Ham Akersloot 1 17G14 70

10 Ruben den Hartog Cothen 11G25 60

11 Victor van der Doorn Amersfoort 10G50 59

12 André Los Westbroek 9G96 59

13 Otto Immerzeel Zegveld SAU 8G51 59

14 Emiel van Wees Schagen 7G5 59

15 Leon Schot Uitgeest 6G7 59

16 Sebastian Rutjes Gouda 5G61 59

Dion van Hal Maassluis13 59

17 Sil Verhoog Leiden 4G77 59

18 Björn Stoltenborg Hoofddorp 3G45 59

19 Pieter Tieme Weenink Haarlem 2G38 59

20 Henk van der Gugten Hoevelaken 1G59 59

21 Jorn de Vries AlmereG56 59

22 Thomas van Westrienen AlkmaarG10 59

23 Menno van Eig OpperdoesG81 59

24 Milan Pastoors LeidenG40 59

25 Isaac Immerzeel WoerdenG55 59

26 Matthijs Maas HeerhugowaardG9 59

27 Kaj Moorman LeusdenG53 59

28 Abe Jan Weenink HaarlemG34 59

Thomas Jansen 's-Gravenhage12 59

29 Marco Schot UitgeestG6 59

30 Vigo Veenis WoerdenG52 59

31 Bob Ammerlaan SoesterbergG63 59

4-12-2022 14:22:19 1 van 170rnd 28km 00:40:03uur (gem. 34,3sec) 41,9km/h



6 banen 22-23 #5 - Den Haag 3-12-2022

heren C

6 banen Heren  5

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Viktor Toonen UtrechtG49

2 Emiel van Wees SchagenG5

3 Björn Stoltenborg HoofddorpG45

4-12-2022 14:22:19 1 van 170rnd 28km 00:40:03uur (gem. 34,3sec) 41,9km/h



Seizoen: 22-23 Gewestelijk heren C - 6 banen Heren
t/m wedstrijd  5 (3-12-2022)

pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt

Tussenklassement

Maarten van der Salm Zoeterwoude 97,1G751 HSA

Viktor Toonen Utrecht 94,1G492 HSB

Max van Boxel Zaandam 83,1G273 HSB

Eric Bisschops Lisse 73G464 HSB

Chris Berkhout Hauwert 68,1G865 HB1

Coen Stellinga Delft 61G806 HSA

Timon Veerman Woudenberg 60G607 HSA

Marcel van Ham Akersloot 54G148 HSB

André Los Westbroek 53G969 HSB

Johan Bakker Leiderdorp 43G6710 HSB

Otto Immerzeel Zegveld SAU 38G5111 HA1

Marco Schot Uitgeest 37G612 HN2

Chris Brommersma Avenhorn 36G8513 HA1

Sil Verhoog Leiden 34G7714 HSA

Jonas van Diepen Amsterdam 33G2315 HN2

Camiel van Eis-Delbrugge Akersloot 32G116 HSB

Leon Schot Uitgeest 30G717 HA1

Tom Wijfje Ter Aar 29G3918 HSA

Rick van Hemert 's-Hertogenbosch 28G9519 HSB

Jasper van der Marel Aarlanderveen 28G5720 HA1

Kay Schipper Medemblik 24G8221 HSA

Sjors Handgraaf Leiden 22G7122 HSB

Freek van der Ham Haarlem 20,1G3323 HA1

Victor van der Doorn Amersfoort 20G5024 HA2

Ruben den Hartog Cothen 19G2525 HSA

Pieter Tieme Weenink Haarlem 19G3826 HN3

Sebastian Rutjes Gouda 14G6127 HN2

Rick Schipper Medemblik 13G8328 HSA

Kaj Moorman Leusden 11G5329 HSA

Henk van der Gugten Hoevelaken 9G5930 HB2

Emiel van Wees Schagen 8G531 HB1

Stefan Potgieter Krommenie 5G1232 HN1

Milan Pastoors Leiden 4G4033 HSA

Jorrit Wynia Amsterdam 4G1734 HA1

Björn Stoltenborg Hoofddorp 3G4535 HSB

Thomas van Westrienen Alkmaar 3G1036 HB2

Isaac Immerzeel Woerden 3G5537 HB2

Abe Jan Weenink Haarlem 2G3438 HN1

Menno van Eig Opperdoes 1G8139 HB2

4-12-2022 14:22:20 1 van 1



Seizoen: 22-23 Gewestelijk heren C - 6 banen Heren t/m wedstrijd  5 (3-12-2022)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5

Tussenklassement

Maarten van der Salm 97,1G751 14 15 22 21 25,1

Viktor Toonen 94,1G492 5 18 25,1 22 24

Max van Boxel 83,1G273 17 20,1 23 23

Eric Bisschops 73G464 13 15 23 22

Chris Berkhout 68,1G865 19 24 25,1

Coen Stellinga 61G806 12 17 12 20

Timon Veerman 60G607 18 14 19 9

Marcel van Ham 54G148 19 18 17

André Los 53G969 16 12 5 11 9

Johan Bakker 43G6710 2 20 21

Otto Immerzeel 38G5111 10 13 7 8

Marco Schot 37G612 5 13 19

Chris Brommersma 36G8513 16 20

Sil Verhoog 34G7714 1 10 16 3 4

Jonas van Diepen 33G2315 14 19

Camiel van Eis-Delbrugge 32G116 6 11 5 10

Leon Schot 30G717 8 11 5 6

Tom Wijfje 29G3918 15 2 12

Rick van Hemert 28G9519 7 21

Jasper van der Marel 28G5720 11 17

Kay Schipper 24G8221 24

Sjors Handgraaf 22G7122 4 18

Freek van der Ham 20,1G3323 20,1

Victor van der Doorn 20G5024 6 4 10

Ruben den Hartog 19G2525 7 1 11

Pieter Tieme Weenink 19G3826 8 9 2

Sebastian Rutjes 14G6127 9 5

Rick Schipper 13G8328 13

Kaj Moorman 11G5329 3 8

Henk van der Gugten 9G5930 2 6 1

Emiel van Wees 8G531 1 7

Stefan Potgieter 5G1232 5

Milan Pastoors 4G4033 4

Jorrit Wynia 4G1734 4

Björn Stoltenborg 3G4535 3

Thomas van Westrienen 3G1036 3

Isaac Immerzeel 3G5537 3

Abe Jan Weenink 2G3438 2

Menno van Eig 1G8139 1

4-12-2022 14:22:21 1 van 1



6 banen 22-23 #5 - Den Haag 3-12-2022

heren C

6 banen Heren  5

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Maarten van der Salm 70 1G75 40:03.925 28.72129.289

2 Viktor Toonen 70 1G49 40:04.086 29.40329.403

3 Max van Boxel 70 1G27 40:04.161 28.73729.341

4 Eric Bisschops 70 1G46 40:04.327 29.41829.418

5 Johan Bakker 70 1G67 40:05.928 29.94630.776

6 Coen Stellinga 70 1G80 40:07.063 30.20631.806

7 Jonas van Diepen 70 1G23 40:07.163 30.24131.741

8 Sjors Handgraaf 70 1G71 40:09.325 30.70634.653

9 Marcel van Ham 70 1G14 40:35.863 28.69156.687

10 Ruben den Hartog 60 0G25 34:43.646 30.48836.502

11 Victor van der Doorn 59 0G50 34:22.917 31.07735.952

12 André Los 59 0G96 34:24.276 29.42429.424

13 Otto Immerzeel 59 0G51 34:24.311 29.40430.401

14 Leon Schot 59 0G7 34:24.387 30.27630.276

15 Emiel van Wees 59 0G5 34:24.405 29.97630.651

16 Sebastian Rutjes 59 0G61 34:24.457 29.82929.829

17 Dion van Hal 59 013 34:24.556 30.29430.363

18 Sil Verhoog 59 0G77 34:24.728 30.08030.382

19 Björn Stoltenborg 59 0G45 34:24.767 30.13330.443

20 Pieter Tieme Weenink 59 0G38 34:25.029 29.99130.599

21 Henk van der Gugten 59 1G59 34:25.474 30.57330.874

22 Jorn de Vries 59 0G56 34:25.632 30.01530.791

23 Thomas van Westrienen 59 0G10 34:25.811 30.11631.496

24 Menno van Eig 59 0G81 34:26.165 30.08032.421

25 Milan Pastoors 59 0G40 34:26.308 30.15831.074

26 Isaac Immerzeel 59 0G55 34:26.472 29.92931.739

27 Matthijs Maas 59 0G9 34:26.547 30.73632.101

28 Kaj Moorman 59 0G53 34:26.678 30.64632.127

29 Abe Jan Weenink 59 0G34 34:26.888 29.73033.312

30 Thomas Jansen 59 012 34:27.476 30.06932.288

31 Marco Schot 59 0G6 34:27.925 30.09632.874

32 Vigo Veenis 59 0G52 34:28.100 30.26932.101

33 Bob Ammerlaan 59 0G63 34:45.047 30.26137.609

34 Stein Bocxe 53 0G42 32:39.495 30.5841:01.260

35 Herman Banken 52 0G73 31:39.804 30.58141.357

36 Pieter Ullersma 34 0G28 19:54.198 30.22944.191

37 Bas Verhoeff 33 0G62 19:23.815 30.50533.277

38 Joppe Kleiweg 33 01 20:48.481 30.14050.170

39 Patrick Smaal 30 06 19:59.481 30.56535.170

40 Vishwaraj Jadeja 28 0G94 16:27.812 30.42749.284

41 Berto Anker 26 025 16:04.979 30.5811:04.158

42 Emil Löwik 26 0G64 16:58.723 30.2341:24.716

43 Mark Veenstra 25 060 16:01.744 30.53759.510

44 Stefan Potgieter 15 0G12 8:34.970 29.31635.434

4-12-2022 14:22:21 1 van 170rnd 28km 00:40:03uur (gem. 34,3sec) 41,9km/h



6 banen 22-23 #5 - Den Haag 3-12-2022

heren C

6 banen Heren  5

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Thomas Jansen TH-9047612 's-Gravenhage

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Dion van Hal CR-4103113 Maassluis

4-12-2022 14:22:22 1 van 1



Klassement uitlooprondes

Seizoen: 22-23 Gewestelijk heren C - 6 banen Heren
t/m wedstrijd  5 (3-12-2022)

pos nr naam woonplaats sponsor rnd

Eric Bisschops Lisse 3G461

Viktor Toonen Utrecht 3G492

Maarten van der Salm Zoeterwoude 3G753

Marcel van Ham Akersloot 2G144

Jonas van Diepen Amsterdam 2G235

Max van Boxel Zaandam 2G276

Johan Bakker Leiderdorp 2G677

Coen Stellinga Delft 2G808

Marco Schot Uitgeest 2G69

Chris Berkhout Hauwert 2G8610

Sjors Handgraaf Leiden 1G7111

Kay Schipper Medemblik 1G8212

Chris Brommersma Avenhorn 1G8513

Camiel van Eis-Delbrugge Akersloot 1G114

Leon Schot Uitgeest 1G715

Stefan Potgieter Krommenie 1G1216

Jasper van der Marel Aarlanderveen 1G5717

Timon Veerman Woudenberg 1G6018

Sil Verhoog Leiden 1G7719

Rick van Hemert 's-Hertogenbosch 1G9520

4-12-2022 14:22:22 1 van 1


